

Изменения, вносимые в Технические требования к генерирующему оборудованию участников оптового рынка

№ пп	Действующая редакция	Новая редакция
6.3.2	<p>...</p> <p>В случае подачи диспетчерской заявки позднее чем через 4 часа после подачи оперативного уведомления и её соответствия оперативному уведомлению, временем подачи оперативного уведомления признается время подачи диспетчерской заявки.</p>	<p>...</p> <p>В случае подачи диспетчерской заявки позднее чем через 4 часа после подачи оперативного уведомления и её соответствия оперативному уведомлению, временем подачи оперативного уведомления признается время подачи диспетчерской заявки.</p> <p>В случае подачи диспетчерской заявки позднее чем через 4 часа после подачи уведомления РСВ и её соответствия уведомлению РСВ, временем подачи уведомления РСВ признается время подачи диспетчерской заявки.</p>
10	<p>10.1 Для паросиловых энергоблоков, работающих на природном газе, а также для парогазовых и газотурбинных установок должна обеспечиваться устойчивая работа в течение не менее 30 минут при их выделении на свои собственные нужды.</p> <p>10.2. Для паросиловых энергоблоков, работающих на угле, а также генерирующего оборудования ТЭЦ с поперечными связями, необходимость обеспечения устойчивой работы при их выделении на свои собственные нужды не регламентируется.</p>	<p>Для генерирующего оборудования ТЭС должна обеспечиваться устойчивая работа в течение не менее 30 минут при их выделении на свои собственные нужды действием частотной делительной автоматики.</p>